

31.1.2024

A9-0014/129

## Muudatusettepanek 129

Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare Daly, Manu Pineda  
fraktsiooni The Left nimel

## Raport

A9-0014/2024

### Jessica Polfjärd

Teatavate uute genoomikameetodite abil saadud taimed ning nendest toodetud toit ja sööt  
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

## Ettepanek võtta vastu määrus

### Artikkel 32 – lõik 1

#### *Komisjoni ettepanek*

Käesoleva määrusega toiduohutusametile antud volituste alusel vastuvõetud otsuse või nende volituste kasutamatajätmise võib komisjon läbi vaadata omal algatusel, liikmesriigi taotlusel või otseselt ja isiklikult asjaga seotud isiku taotlusel.

#### *Muudatusettepanek*

Käesoleva määrusega toiduohutusametile antud volituste alusel vastuvõetud otsuse või nende volituste kasutamatajätmise võib komisjon läbi vaadata omal algatusel, liikmesriigi taotlusel või otseselt ja isiklikult asjaga seotud isiku **ning küllaldase huviga füüsilise või juriidilise isiku** taotlusel. **Kõigi nende keskkonnakaitset ja tervisekaitset edendavate valitsusväliste organisatsioonide huvi, kes täidavad riiklikest õigusaktidest tulenevaid norme, loetakse küllaldaseks.**

Or. en

31.1.2024

A9-0014/131

**Muudatusettepanek 131**

**Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare**

**Daly, Manu Pineda**

fraktsiooni The Left nimel

**Raport**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Teatavate uute genoomikameetodite abil saadud taimed ning nendest toodetud toit ja sööt  
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 32 c (uus)**

Direktiiv 98/44/EÜ

Artikkel 6 – lõige 1 – punkt e (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Article32c*

*Direktiivi 98/44/EÜ muutmine*

*Artikli 6 lõikesse 1 lisatakse järgmine punkt:*

*„e) UGM-taimed, taimne materjal, nende osad, geneetiline teave ja neis sisalduvad protsessi omadused, nagu on määratletud määruses (EL) .../... [väljaannete talitus: palun lisada viide käesolevale õigusaktile];“*

Or. en

31.1.2024

A9-0014/132

**Muudatusettepanek 132**

**Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare Daly, Manu Pineda**  
fraktsiooni The Left nimel

**Raport**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Teatavate uute genoomikameetodite abil saadud taimed ning nendest toodetud toit ja sööt  
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 32 d (uus)**

Direktiiv 98/44/EÜ

Artikkel 8 – lõiked 3 ja 4 (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Article32d*

*Direktiivi 98/44/EÜ muutmine*

*Artiklisse 8 lisatakse järgmised lõiked:*

*„3. Erandina lõikest 1 ei laiene eriomadustega bioloogilisele materjalile patendiga antud kaitse taimsele materjalile, milles see bioloogiline materjal sisaldub ja mis ei ole eristatav taimsest materjalist, mis on saadud või mida on võimalik saada olemuselt bioloogilise meetodi abil.*

*4. Erandina lõikest 2 ei laiene patendiga meetodile, mis võimaldab leitud tulemusel toota eriomadustega bioloogilist materjali, antud kaitse taimsele materjalile, milles see bioloogiline materjal sisaldub ja mis ei ole eristatav taimsest materjalist, mis on saadud või mida on võimalik saada olemuselt bioloogilise meetodi abil.“*

Or. en

31.1.2024

A9-0014/133

**Muudatusettepanek 133**

**Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare Daly, Manu Pineda**  
fraktsiooni The Left nimel

**Raport**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Teatavate uute genoomikameetodite abil saadud taimed ning nendest toodetud toit ja sööt  
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 32 e (uus)**

Direktiiv 98/44/EÜ

Artikkel 9 – lõige 2 (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Article32e*

*Direktiivi 98/44/EÜ muutmine*

*Artiklisse 9 lisatakse järgmine lõige:*

*„Erandina esimesest lõigust ei laiene geneetilist teavet sisaldavale või sellest koosnevale tootele patendiga antud kaitse taimsele materjalile, milles toode sisaldub ja milles sisaldub geneetiline teave ja täidab oma funktsiooni, aga mis ei ole eristatav taimsest materjalist, mis on saadud või mida on võimalik saada olemuselt bioloogilise meetodi abil.“*

Or. en

31.1.2024

A9-0014/134

**Muudatusettepanek 134**

**Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare**

**Daly, Manu Pineda**

fraktsiooni The Left nimel

**Raport**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Teatavate uute genoomikameetodite abil saadud taimed ning nendest toodetud toit ja sööt  
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 32 f (uus)**

Direktiiv 98/44/EÜ

Artikkel 15 – lõige 3 (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Article32f*

*Direktiivi 98/44/EÜ muutmine*

*Artiklisse 15 lisatakse järgmine lõige:*

*„3. Liikmesriigid jõustavad käesoleva muudetud direktiivi järgimiseks vajalikud õigus- ja haldusnormid hiljemalt 30. detsembriks 2024. Liikmesriigid teatavad sellest viivitamata komisjonile.“*

Or. en

31.1.2024

A9-0014/135

**Muudatusettepanek 135**

**Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare**

**Daly, Manu Pineda**

fraktsiooni The Left nimel

**Raport**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Teatavate uute genoomikameetodite abil saadud taimed ning nendest toodetud toit ja sööt  
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 34 – lõige 2 – lõik 1**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***Käesolevat*** määrust ***kohaldatakse alates***  
[24 kuud ***alates*** käesoleva määruse  
jõustumise ***kuupäevast***].

Määrust ***hakatakse kohaldama...*** [48 kuud  
***pärast*** käesoleva määruse jõustumise  
***kuupäeval***].

Or. en

31.1.2024

A9-0014/136

**Muudatusettepanek 136**

**Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare Daly, Manu Pineda**  
fraktsiooni The Left nimel

**Raport**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Teatavate uute genomikameetodite abil saadud taimed ning nendest toodetud toit ja sööt  
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**I lisa**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***UGM-taimede ja tavapäraste taimede samaväärsuse kriteeriumid***

***välja jäetud***

***UGM-taim loetakse samaväärseks tavapäraste taimedega, kui see erineb retsipient-taimest/vanemtaimest mitte rohkem kui 20 punktides 1–5 osutatud tüüpi geneetilise muudatuse poolest mis tahes DNA nukleotiidide järjestuses, mis on järjestuse poolest sarnane sihtkohaga, mida saab prognoosida bioinformaatiliste vahenditega.***

***1) kuni 20 nukleotiidi asendamine või sisestamine (insertsioon);***

***2) mis tahes arvu nukleotiidide väljajätmine (deletsioon);***

***3) tingimusel, et geneetiline muundamine ei katkesta endogeenset geeni:***

***a) aretajate genofondis olemasoleva katkematu DNA järjestuse suunatud sisestamine;***

***b) endogeense DNA järjestuse suunatud asendamine aretajate genofondis olemasoleva katkematu DNA järjestusega;***

***4) mis tahes arvust nukleotiididest koosneva järjestuse suunatud ümberpööramine (inversioon);***

AM\1295790ET.docx

PE756.833v01-00

*5) muu suunatud, mis tahes suurusega muudatus tingimusel, et selle tulemusel saadud DNA järjestused juba esinevad (võimalike punktide 1 ja/või 2 kohaste lubatud muudatustega) mõnes aretajate genofondi kuuluvas liigis.*

Or. en